ПРОТОКОЛ № 21-05-СП/17(1)
Заседания Совета
Ассоциации Саморегулируемой организации

 «Межрегионизыскания».

г. Санкт-Петербург                                                                              «26» мая 2017года

Дата проведения заседания: 26» мая 2017 года
Место проведения заседания: г. Санкт-Петербург, ул. Рузовская, д.21, 1 этаж
Время начала регистрации членов Совета Ассоциации СРО «МРИ»: 12 ч. 00 мин.
Время окончания регистрации членов Совета Ассоциации СРО «МРИ»: 12 ч. 05 мин.
Открытие заседания: 12 ч. 05 мин.
Заседание закрыто: 13 ч. 00 мин.
Присутствовали:

Члены Совета: Кисельков А.А., Белкин А.А., Ломтев А.А.

В соответствии с Уставом Ассоциации кворум для проведения заседания Совета Ассоциации СРО «МРИ» имеется. Полномочия участников заседания проверены в соответствии с действующим законодательством.
Кисельков А.А., Председатель Совета, председательствует на заседании по должности.
Ответственный секретарь  Совета – Андреев В.В.
Слушали Киселькова А.А., который предложил избрать Андреева В.В. ответственным за подсчет голосов.

Возражений не последовало. ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно. «ПРОТИВ» - 0. «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0.

Постановили: Ответственный за подсчет голосов Андреев В.В.
   Слушали Киселькова А.А., который предложил следующую повестку дня:

1) О формировании компенсационного фонда обеспечения договорных обязательств Саморегулируемой организации Ассоциация СРО «МРИ».
Других предложений не поступило.
Голосовали «за» - единогласно.

Приступили к обсуждению вопросов повестки дня
1) СЛУШАЛИ:
Андреева В.В., Ответственного секретаря Cовета, который сообщил, что более 15 (пятнадцати) членов Ассоциации СРО «МРИ» подали заявление о намерении принимать участие в заключении договоров подряда с использованием конкурентных способов заключения договоров, в связи с чем, на основании ч.2 ст.55.4 Градостроительного кодекса РФ, Совет Ассоциации СРО «МРИ» должен принять решение о формировании компенсационного фонда обеспечения договорных обязательств.

Вопрос, поставленный на голосование:

Сформировать компенсационный фонд обеспечения договорных обязательств Ассоциации СРО «МРИ». Разработать «Положение о компенсационном фонде обеспечения договорных обязательств Ассоциации СРО «МРИ».
Результаты голосования:

«ЗА» - 3 голоса,

«ПРОТИВ» - нет,

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет.

РЕШИЛИ:

Сформировать компенсационный фонд обеспечения договорных обязательств Ассоциации СРО «МРИ». Разработать «Положение о компенсационном фонде обеспечения договорных обязательств Ассоциации СРО «МРИ».

Решение принято единогласно.
Председатель  Совета         ____________________            Кисельков А.А.

Секретарь заседания:          ____________________            Андреев В.В.